iusti ⁊ dñs exaudiuit e-
os: ⁊ misi angelū suū.

p. Et dñs omnib⁹. Lec. iij.

Mandauit q̄
ppedeus: vt i-
quit ppheta
angelis suis vt custodi-
ant hominē in omnibus
vijs suis ne forte in hac
formidali peregrinati-
one offendat ad lapidē
pedē suū. *Sup mu-
ros tuos hierusalē po-
suit āgelos custodes.
Qui tota die ⁊ nocte
nō tacebūt laudare no-
men dñi. Predica-
būt populis fortitudi-
nē meā ⁊ anuntiabūt
g'ribus glor' ā meā.*
Qui tota die ⁊ nocte.

Lectio. quarta.

Quis em̄ per ca-
lē huius mūdi se-
curus tentaret incede-
re vbi inimici nostri rā-

visibiles quā inuisibi-
les tot scādala vt offē-
damus abscondunt tot
laq̄os vt capiamur ex-
tēdunt: nisi sanctos ā-
gelos adiutores ⁊ cus-
todes de super nobis
crederemus esse cōces-
sos tua. *In cōspec-
tu arcāgelorū stabat
archāgel⁹ ⁊ custos nr̄
⁊ cū eis colaudabat vi-
uentē in secula. Et an-
geli sanctus/sanct⁹ sā-
ctus/clamabāt. E-
mitte dñe sanctū āge-
lū tuū de celis qui nos
custodiāt p̄tegat ⁊ de-
fendat. p. Et angeli.
Gloria patri. Et āgeli
In. ij. noctur. s̄ns.
Qui tribulāt nos in-
mici nostri infirmita-
ti sūt ⁊ ceciderūt quia
dñs protexit nos p an-
gelū suū. Exalta*

A iij bo

bo te dñe qm̄. **an̄.** **Lō**
fortauit dñs seras por
tarū ciuitatis sue ⁊ po
suit āgelum ad pacē ⁊
custodiā in finibus ei⁹
ps̄. Beati quorū. **an̄.**
Immi sit anglū suum
dñs in circuitu rimen
tū eū ⁊ d̄ multas tribu
lationib⁹ eripuit nos.
ps̄. Benedicā dñz. **an̄.**
Adorate dñz oēs āge
li eius qm̄ dñs custodi
uit animas seruorū suo
rū: ⁊ de manu peccato
ris liberauit eos. **ps̄.**
Lātate dño. **.i. an̄.** A
dorate dñm̄ alla: ⁊ om
nes āgeli eius alla.
Dñs regnauit. **an̄.**
Benedicite dño oēs ā
geli eius ⁊ notas nobis
facite vias eius ⁊ libe
rate ab interitu vitaz
nr̄az. **ps̄.** Benedic. **.i. ***
Angelis suis de⁹ mā:

dauit de te. **ps̄.** Ut cus
todiāt te ī oñibus vijs
tuis. **Lectio quinta.**

H sunt profecto ci
ues beati illius
sup̄ne ciuitatis hieru
salē q̄ sursum est mater
nr̄a: oēs in ministeriū
missi p̄pter eos q̄ he
reditatē capiūt salutis
vt eos liberent ab ini
micis ⁊ custodiant in
oñibus vijs suis: cōfor
tent: moueant: doceāt
oraciōes quoq; offe
rāt in cōspectu diuine
maiestatis. Tu autē.
ps̄. Misit dñs angelū
suū ⁊ cōclusit ora leo
nū. **ps̄.** Et nō nocuerūt
mibi. **ps̄.** Misit dñs mi
sericordiā suā animā
meā liberauit de me
dio cōtulorū leonū. **ps̄.**
Et nō nocu. **Lec. vi.**
H etiam angeli
dili

illigunt hoies cōclue s
suos: per quos sue rui
ne scissuras uehemēti
charitate et effectu ex
pectant restaurari. Ideo nō metuit immo
pfecto gaudēt in illa
eterna beatitudine nō
semp̄ seū habere con
sortes. Ideo ingenti cu
ra uigilantiq; studio et
solicitudine assunt no
bis in horis et locis p
uidentes et succurrētes
in oib; necessitatibus
et periculis nr̄is. Tu.

R. Aduro tuo inerp
gnabili circūcige nos
domine. **P.** Et armis
tuē potēcie p̄tegenos
M. Emitte dñe āgelū
tuū qui custodiat nos
in oib; uis nr̄is. **S.**
Et armis. **Lec. vii.**

S. Ut etiam solici
sciti discorātes

inter nos et deū: ut illi
petrēt nobis sue beni
gnitatis facillē ppicia
tionē et referant nobis
diuine gratiē benedi
ctionē proflus qz iter
paganorū et ceterorū et
nemicorū prauas nati
ones nos habitare cō
cernunt cō diligēti so
licitudine et prudentia
nos tuere cōtēdit. Tu.

R. Audiui vocē in ce
lō angelorū multorum
dicētium. **S.** Regnabit
de; nr̄ in eternū. alla.

Uidi āgelū dei vo
lātē per mediū celi vo
ce magna clamantē et
dicentem. **P.** Kenag
bū. **Lectio. viii.**

I. An ergo feres
dilectissimi horū
beatissimorū spiritūū
auxilio p̄tecti et comi
tati eorūq; ope cōfusi

A v nō

no vereamur: nec dubitemus inter huius incertalium vite pertransire plures nãq; nobiscũ sunt angeli defensores, quã sunt inimici demonones impunatores.

Tu autẽ: Expugna dñe impugnantes nos. **Et libera nos de inimicis nostris.** Fiãt via illorũ tenebre et angelus dñi psequens eos.

Et libera nos. Gloria pñi Et libe. Cãti.

Ecce ego mitto angelũ meũ qui custodiat et precedat te in via: et introducat in locũ qui preparavi tibi.

Oscerva eum et audi vocem eius: nec cõtẽnendum puteus.

Quia non dimittet te cõsp: preparaberis: et est nom: meum in illo.

Quod si audieris vocẽ eius et feceris oĩa quã locor tibi: inimicus ero inimicis tuis et affligentes te affligam.

Precedet angelus meus: et introducet te in terrã fluentẽ lac et melle. **Gloria Patri.**

Ad te domine faciem meã cõuerto: ad te oculos meos erigo.

Hoc autem pro certo habet omnis qui te colit: quod vitã eius si in probatione fuerit coronabitur.

Si autem in tribulatione fuerit liberabitur et si in corruptione admisericordiã tuam venire licebit.

Non enim dilectaris in perditionibus nostris: quia post tempe-

tatẽ

tatem tranquillam facis.

Et post lacrimationem
et flectum: exultationem in-
fundis.

Exaudi domine pre-
ces nostras: et in conf-
pectu glorie summi di-
presentatur.

Sit nomen tuum deus
israel benedictum in se-
cula. **Gloria Patri.**

Qui non accedit ad te
malum: et flagellum
non appropinquabit ta-
bernaculo tuo.

Quonia in angelis suis
mandavit de te: ut cus-
todiant te in omnibus vijs
tuis.

In manibus partabunt
te: ne forte offendas ad
lapidem pedem tuum:

Super aspidem et basilis-
cum ambulabis: et coccum
cabis leonem et draconem

Eiant tanquam pulvis

ante faciem venti: et an-
gelus domini coartans
eos.

Fiat vis illorum tene-
bre et lubricum: et ange-
lus domini persequens eos.

Qui facit angelos suos
spiritus: et ministros su-
os ignem urentem.

Ipse liberabit nos pro-
pter eos: a laqueo venanti-
um et a verbo aspero.

Gloria Patri. An. Ar-
changelus custos nostri
interuentione suffulsi te
domine obprecamur ut
quos honore prosequi-
mur contingamus et me-
te alleluia. **v.** Adora-

te dominum omnes an-
geli eius. **v.** Quonia
dominus custodit a-
nimam seruorum suorum.

**Lectio sancti euan-
gelij secundum Ma-
thaeum.**

In illo tempore.
Defuncto He-
rode angelus domini
apparuit i somnis Jo-
seph in egypto dicens
Surge & accipe puerū
& matrē eius: & vade i
terā israel. Adorui
sunt eni in qui q̄rebāt a-
nimā pueri. Et reli-
qua. **Homelia lecti-
onis beati Hierony-
mi presbyteri.**

Quoniam i cha-
risimi: quoniam i
ipse Iesus super celesti-
bus essentis super eri-
stens ad illud quod se-
cundum nos est immu-
tabiliter: venies nō re-
fugit a se ordinatā assū-
ptam humanam condi-
tionem descendit obe-
dies subditur dī patris
per angelos dispositio-
nibus. Tu autem. **R.**

Domine deus omni-
potēs edificator & cus-
tos hierusalem ciuita-
tis superne mīte ange-
lum tuum. **P.** Ut custo-
diat regnum & locum
istum cum omnibus
habitatoribus suis. **R.**
Conuerte domine fa-
ciem tuam super popu-
lum tuum & viscera nos
per angelum tuum. **P.**
Ut cust. **Lectio. r.**

Et per medios ip-
sos āgelos admi-
nistratur Ioseph a pa-
tre disposita filij egypt-
um reuersio: & ite um
ad iudeam de egypto
transductio Tu autē.
R. In conspectu gen-
tium nolite metuerē. **P.**
Vos enim in cordib⁹
vestris adorare & ti-
mere domnū. **R.** An-
gelus autem meus vo-
biscū

biscum est ipse autem
erquiret animas vest
tras. **P. Glo. eni. Lec. xi**
Defuncto autem
Herode apparuit
angelus Joseph: quia
nisi a mundo naturali
um curarum mens se
gregata huius vite de
cedentibus euagationi
bus moriens christo
fuerit consepulta non
meretur consolatione a
gelorum confoueri. Tu
autem. **R. Regnum z**
ciuitatem istam z huc
locum circunda domi
ne z angeli tui custodi
ant muros eius. **P. Et**
exaud nos populū tuū.
cum misericordia. **R.**
Queratur domine fu
ror tuus ab hoc regno
z ciuitate z loco isto. **P.**
Et exaudi. **Lec. xi**
Quæ enim aposto

lus ait mortui enim es
tis z vita uestra absco
dita est cum christo.
Et psalmista. Abscon
dens eos in abscondi
to facie tue a cōtura
tione hominū. Tu autē
**R. Te sanctum domi
num in excelsis laudant**
omnes angeli dicētes.
**P. Te decet laus z ho
nor domine. Cheru
bin quoque z seraphin**
sanctus proclamant z
omnia celus ordodi
cētes. **P. Te decet glo
ria p̄ri. Te decet. Te**
deum laudamus **z c.**
**Euangelium post re
de. m. Secundu. Ma
thei. m.**
In illo tempore. **D.**
functo Herode ec
ce angelus domini ap
paruit i somnis Jose
ph in egypto dicens.
Sur

Surge ⁊ accipe pue-
rum ⁊ matrem eius: ⁊
vade in terram israel
defuncti sunt enim: q̄
querabant animā pue-
ri. Qui consurgens ac-
cepit puerum ⁊ matrē
eius: ⁊ venit in terram
israel. Audiens autem
quod Archelaus reg-
naret in Iudea pro he-
rode patre suo: timuit
illo ire. Et ad monitum
in somnis: secessit in par-
tes galilee. Et veniens
habitauit in ciuitate q̄
uocatur nazareth: ut
impleretur quod dictū
est per prophetas quo-
niam nazareus uoca-
bitur. Amen. Te decet
sangs. *Oramus.*

Omnipotens se-
pissime deus qui
angelicam custodiam
hominum ⁊ omnibus reg-

nīs prouiticijs ⁊ ciuita-
tibus contulisti: conce-
de propitius: ut nostri
regni ciuitatis ⁊ loci p̄-
sulis ⁊ custos angelus tu-
us sanctus exultat: ip-
sumq; totum regnum
ab instantibus pericu-
lis corporis ⁊ animę ⁊
futuris aduersitatibus
protegat ⁊ defendat.

*Et famulos. In lau-
dibus. añs* Induit an-
gelus princeps noster.
Fortitudine ⁊ precin-
xit se uirtute ⁊ firma-
uit ciuitatem nostram
que non commouebi-
tur ab inimicis nostris.

*Capitulum ⁊ ad resp-
sō ⁊ ad tertium.*

Hec dicit dñs: Ec-
ce ego mitto ange-
lum meum que prece-
dat te ⁊ custodiat in
uia: ducat te in locum
quē

quem preparauit. Nec
contemnendum putes
quia nomen meum est
in illo. *Ps.* Angelis suis
deus mandauit de te.

Ps. Ut custodiant te in
omnibus vijs tuis. *Ps.*
Deus mandauit. *Hym*
nu. 3. Verbum caro no
bis. retro ad vespas.

Ps. Adorate dominum
Ps. Omnis angelus eius
Ad benedictus. an. a.

Benedictus dominus
qui per angelum salutis
visitauit plebem et ci-
uitatem nostram et lo-
cum istum et liberauit
eam de manu omnium
qui nos oderunt et dire-
xit pedes nostros in vi-
am pacis. *Colentia re*
tro ad vespas. an. a.

Ad prima. Sub. late
deus omnes angelus eius
et scitote quoniam domi-

nus qui fecit nos ipse
custodiet et liberabit
nos. *Ad tertia. Hym.*

*S*acris solennibus vi-
ta sit gaudia: hym-
nis angelicus sonet pro-
phonia: canet ecclesia: in-
clita gaudia: concordet
omnis anima.

Doctis recolitur: du-
catus populi: egyptus
ceditur: per manum ange-
li: mare diuiditur: tran-
seunt singuli: tiro vndis
in me: gatur.

Post agni sanguinem
colimen tingitur: tollit
exanem manna quod tra-
ditur: columna ducitur:
pellis formidine: hec
per eundem agitur.

Dedit fragilibus: du-
cem fortissimum: dedit
et tristibus: micantem
angelum. dicens aspici-
te vestrum consortium: oes

ex

ex hoc confidite.

Sic sacrificiū / vestrū
transmittite: per meū
nunciū / ⁊ sibi credi-
te: mente cōcensdite /
celum impireum: vbi
corpore quiescite.

Dans angelicus / da-
tur de superis: ⁊ miles
celicus / fit comes ho-
minis: princeps cheru-
bic? / manet in infimis:
regeꝝ presul autētic?.

De trina deitas / vna
qꝫ poscimus: sic tu nos
visitas sicut te colimus /
per tuas semitas: duc
nos quo tēdimus: ad
lucem quam habitas.

Amē. **añā.** Ad te dñe
de luce vigilat āgelus
princeps ⁊ custos nos-
ter ⁊ super ciuitatem
istam ideo inimici nos-
tri in vanum q̄ fuerunt
expugnare eam. **Capitulum**

tuū. retro ad laudes

⁊. Dirigenos de mine
per āgelum tuū. **Q**m̄
tu es saluator noster.

Clausula. Omnipotēs.
retro in laudibus. **Ad**
seriā añā. Benedicāt
dominū omnes āge-
li eius ⁊ repellant a nō-
bis omnes potestates
aduersas. **Capitulum.**

Per viā quā venit
reuerteretur: ⁊ ciuita-
tem hanc nō ingredie-
tur dicit dñs: protegā
urbē hāc ⁊ saluabo eā
ppter me ⁊ ppter da-
uid seruū meū. **⁊.** An-
geli suis deus māda-
uit dñe. **p.** Ut custodi-
ant te in omnibus vi-
is tuis. **⁊.** **Oremus.**

Omnipotens se-
piterne de? qui cu-
ram de omnibus in te
confidentibus semper

pa

habes. Presta quesu-
mus: vt per tuā pijs-
sīmā misericordiam vi-
sitationem angelicā:
semper in nostris nece-
ssitatibus sentiamus:
et famulos. et. Per do-
minū. **Ad nonā. añā.**
Laudate dominum o-
nes angeli eius et alli-
gate inimicos nostros
in compedibus et om-
nes impugnatores nos-
tros in manicis ferre-
is. **Capitulum.**

Actum est in noc-
te illa: venit ange-
lus domini et percussit
in castris assiriorū cē-
tum octoginta quinq-
milia. **v.** Adorate do-
minum omnes angeli
eius. Quoniam domi-
nus custodiuit animas
seruorum suorum.

Oremus.

Proficiāt nobis do-
mine ad salutē cor-
poris et anime festa q̄
celebramus: vt angeli
ea opitulante custodia
a cūctis periculis libe-
rati: celestium donorū
mereamur esse parti-
cipes: et famulos tuos
et. Per dominum.

C **Ad vesp̄as super
psalmus añā.** Benedi-
cite domino omnes ā-
ngeli eius et notas no-
bis facite vias eius et
liberate ab interitu vi-
tam nostrā o tu custos
noster in nostrum adiu-
torū veni. **R.** In conf-
pectu angelorū. **Psal-**
lā tibi deus meus. v.
Et adorabo ad tēplū
sanctum tuum et confi-
tebor nomini tuo. **p.**
Psallā. v. **Adite do-**
mine. In primis ves-

B prius

pris. Ad magnificat.
aⁿa. Solēnitatem ho
diernam per leticiam
eterna mēdicāt or
dines angelorum lau
dās laudare studeat ī
laudē semper prodeat
o p^rinceps ⁊ custos n^ri
summe inclite interce
de pro nobis omnibus.

Deo gratias. **C**lausu
la vt supra in laudibus

In primis vespris
sancti Michaelis. aⁿa.

O archā
gele mi
chael cōf
titute p^ri
cipe m su
per ōnes
animas lu
scipiendas te depreca
mur vt in hora mortis
succurre nobis seculo
rum Amē. Sic est mi
chael archāgelus p^rin

ceps milicię angelorū
cuius honor prestat be
neficia populorū ⁊ ora
tio perducit nos ad re
gna celorum. seculorū
Amē. **O** magna mag
nalis dei michael ar
changelus qui fortis ī
prelio fecit victoriam.
seculorum Amen.

Princeps gloriosissi
me michael archange
le esto memor n^ri hic
⁊ vbiq; semper preca
te pro nobis filium dei
Alleluia. Seculorū.
Amen.

In festo sancti Mi
chaelis. Ad comple
torum. **Hymnus.**

Criste sanctorū
decus angelorū
; rector humani
generis ⁊ victor no
bis eternū tribue benī
gnus scandere celū.

Angelum pacis/mi-
chael ad istam/ celsus
mitti rogemus aulā;
nobis vt crebro veniē
te crescant prospera cū
cia.

Angelus fortis Ga-
briel vt hostē repellat
anticū/volitet ab al-
to sepius templū/vini-
ēs ad istud visere nos-
trum.

Angelum nobis me-
dicum salutis/mitte d
celis/ raphael vt om-
nen sanet egrotos pa-
riterq; nostro/dirigat
actus.

Hinc dei nostri/geni-
trix maria/totus ⁊ no-
bis chorus angelorū/
semper assistat/ simul
⁊ beata cōcio tota.

Prester hoc nobis dī
tas beata/patris ac na-
ti/ ⁊ spiritus almi/cui⁹

amore roboat i omni/
gloria mundo. Amē.

Ad tertiā. Hymn.

Aultēt celi lau-
dib⁹ resultet ter-
ra gaudijs/dū micha-
el archāgelus excoli-
tur misterijs/in celesti
collegio.

Archangelorum ag-
mina michaeli arcan-
gelo/gratāter castitāt
carmina.

Beata quoq; iuini-
na/ celestium spiritūū/
clara celorum lumina/
laudantq; dei filiū.

Plaude turba angeli-
ca/ ⁊ pāge tuba celi-
ca/per michaelem predi-
ca/obtine; summa me-
rita.

Adornata virtutib⁹/
angelicis spiritibus/
michaele cū ōnibus/
fulgēte in celestibus.

B ij cō

Cum honore ⁊ dore/
huius hoc festum cele-
brat/qui ⁊ dulcore mi-
chaelem sustinet.

Decus primo vni tri-
no/viuenti per secula/
regi digno ⁊ benigno/
danti magna gaudia.
Amen.

**Incipit pas-
sio sancti Blasij
martyris. lec. i.**

qz, sup xp̄icolas inma-
nitas persecutionis in
Sabastea ciuitate ca-

padotię degentes, tra-
didit Deus cuidā pro-
phano gentili Elgrico
lao nomine ad correptionē
eorum, qui secundum
datam eis gratiā
filij eius ⁊ heredes ce-
lestis regni existerent.

Tu autē. **Lectio. ij**

Equa vrbe mul-
tos sibi martyres
elegit, vsqz ad sangui-
nem viriliter decerant-
tes, quā se in eo manēs
per caritatem ⁊ fidem
atqz confessionē essent
ostensuri. Et quod mi-
rabile est, nō solum vi-
ri, sed ⁊ mulieres constanter
perseuerauerū i
agone certaminis vsqz
ad finē a Christo per
crucis exemplū coronā
adepture. **Lectio. iij.**

SEt vn⁹ precipuus
inter omnes emi-
cuit

euit, ⁊ per victoriam
martiri coronatus an-
tistes Blasius. Iste e-
nim sanctus per totū
vitę suę tempus: man-
suetudine regebatur,
sic ⁊ de beato Joble-
ginus. Erat nāq; pu-
rus innocēs. Deū co-
lens, verax, iustus, pi-
us, ab omni ope ma-
lo se abstinēs. *rec. iii.*

Uidentes ergo es-
sē irreprehēribilē vi-
tā, hīj qui Sebastea,
Capadocię ciuitatē si-
deles existebant, ele-
gerunt eum sibi ep̄m.
Ipse vero pergens in
montem qui vocatur
Argei: ⁊ habitauit ibi
in quadam spelūca: ⁊
cōcurrēbāt ad eū vi-
diq; agrestes fere. *rec. v.*

Illi itaq; tēpo-
re iussit Agricola:

us preses congregari
agrestes feras. Egre-
dientes autem bestia-
rum comprehensores,
venerunt in montē in
quo degebat sanctus
Blasius ep̄s. Et vidē-
tes speluncā ⁊ multī-
tudinem bestiarū as-
tanciū ante eam, conf-
ternati metu adinuit-
cem dixerunt. Quid
hoc vult esse. *rec. vi.*

Adpropinquantes
autē mihi illi ad
speluncam inuenerūt
beatum Blasium orā-
tem, ⁊ reuertentes nū-
ciauerunt presidī ea q̄
viderāt. Audiēs hec
oīa preses iussit plures
cum illis milites per-
gere, iussitq; vt quan-
tos inuenirēt illic abs-
conditos esse xp̄ianos:
presentarent suo conf-

B iij pectū.

pectu. **Lectio. vii.**

Quantes autem milites in memoratum montem argei, et ingredientiens speluncam inueniunt sanctum Blasium orantem et dixerunt ei. Egredere: voca namque te preses. Videns eos sanctus presul gaudius est et dixit. Filio li mei eamus simul memor et enim mei erit hodie dominus. **Lectio. viii.**

In hac quippe nocte tercio apparuit mihi dominus dicens. Surge et offer mihi hostias ut soles. Et nunc filio li mei bene venistis. Dominus enim meus Iesu christo nobiscum est. Cum venissent in itinere, conuertebat ipse sanctus paruulos paganorum ad Deum per bo-

nam suam ammonitionem et incessabili oratione mirabilia faciebat.

Lectio. nona.

Quam autem ingressus esset beatus Blasius in civitatem metropolim Sebastae iussit eum Agricolaus mitti in carcerem. Et alia die sedes pro tribunali: iussit eum sibi presentari. Quem videns cepit primitus blandis eum sermonibus quasi suadem, et salutationis verbis declinare decem ei. Gaude Blasiamice deo: um.

Lectio. decima.

Sicutus Blasius autem respondens dixit. Gaudet et tu obtime preses et noli dicere eos teos sed demones: quia eterno igni traditur cum
bis

bijs quieos adorāt. J
ratus au. em. preses:
iussit e. in su. lib. is. ce.
di. Et dum diu eū ced
runt dixit preside. In
sensate z preditor ani
marū: alienare me spe
ras ab amore Dei mei
saluatoris Jesu Chri
sti p. has penas. *lec. xi.*

Quoniam ergo non va
leret iniquus ille
ses mutare beatū Bla
sium a Christi fide. in
surrexit in carcere tru
di. Audiēs vero oīa di
ta fidelis ānus sustinē
ciam sancti martiris
Blasius z perseveran
ciam fidei eius dixit.
Occidam porcū
quem recepi a fera il
la per sancti Blasij
iussione. Et quoquē
eum, capud eius z pc
des, misit in aliquo vas

culo, z sumēs pariter
de fructibus terre lu
mine accēso obrulit sā
cto martiri Christi in
carcere. *Lect. xij.*

Gratias autē agēs
Deo sanctus ille z
gustās benedixit eam
z dixit. Abi. ter hoc e
xemplo perfice memo
riam mihi, z nō minu
ētur domus tua bonis
quorū Deus largitor
est. Sed etiā z si quis
tennitās hoc exēplo
memoriā mei fecerit,
incessantes habebit d
Deo nō celeste donū
z benedictionem omni
bus diebus. *Te Deū.*
Secundū Joānem.

In illo tempo: edī
xit Jesus discipu
lis suis. Amē dico vo
bis, nisi granum frumē
ti cadēs in terram mox

B iij. iij

tuum fuerit ipsum so-
lum manet. Si autem
mortuum fuerit, mul-
tū fructū affert. Qui a-
mat animā suam, per-
det eā. Et qui odit ani-
mā suam in hoc mū-
do, in vitam eternam
custodit eam. Si quis
mihi ministrat, n. e se-
quatur. Et vbi sū ego,
illic et minister meus e-
rit. Si quis mihi mi-
nistraverit, honorifica-
bit eū pater me⁹, amē.

Lectia Colecta.
Omnipotēs sēptē-
terne Deus qui
sanctum Blasii
presulē martyreque tuū
in agone certaminis
tuo amore roborasti:
assis eccelsię tuę preci-
bus; et da vt cuius tri-
umphum recolimus i-
terris eius precib⁹ ad-
iuuemur in celis. Per
dominum nostrū Je-
sum Christum filium
tuum, qui tecum. etc.

S. J. P.

Sala R
Cab.
1st.
Cab. 4
No. 2